
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ „I.AL.BRĂTESCU-VOINEŞTI” TÂRGOVIŞTE 

Str.Calea Domnească nr.252, Târgovişte - Dâmboviţa 

Telefon: 0245/210249;  Fax: 0245/210249; 

E-mail:  scoala2_targoviste@yahoo.com, tgvbratescu@scolidb.ro 

WEB: http://sgiabv.ro 

Scoală Europeana 2019 - 2023 

 

HOTĂRÂREA nr. 21/ 22.09.2023 

 

         În conformitate cu prevederile : 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023 

 Legea Educaţiei Naţionale nr. 1 din 10.01.2011, cu modificările şi completările ulterioare;  

 OME nr. 4183/ 04.07.2022 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare 

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare;  

 Metodologia de organizare și desfășurare a concursurilor de ocupare a posturilor didactice/ 

catedrelor care se vacantează pe parcursul anului școlar în unitățile de învățământ 

preuniversitar de stat, aprobată prin OMEN nr. 4959/2013 cu modificările și completările 

ulterioare; 

         În temeiul dispoziţiilor Ordinului M.E. nr. 6223/2023, privind Metodologia cadru de 

organizare şi funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar,  

Consiliul de administrație al unității de învățământ Școala Gimnazială „ Ioan Alexandru 

Brătescu Voinești” Târgoviște,  

întrunit în ședința din data de  22.09.2023    hotărăște: 

Art. 1  Se aprobă comisiile și componența acestora pentru concursul de ocuparea a posturilor/ 

catedrelor vacantate pe parcursul anului școlar astfel:  

 Comisia de organizare și desfășurare a concursului: 

- Președinte Toader Adriana  

- Reprezentant ISJ-DB – Barbu Daniela 

- Membrii – Dumitru Ana Maria 

Ștefan Georgiana 

- Secretar – Necula Georgiana 

 Comisia de organizare și desfășurare a testării personalului fără studii corespunzătoare 

postului, elaborarea subiectelor, a baremelor de evaluare și  evaluarea  lucrărilor scrise și a 

interviului: 

- Președinte – Nicolae Andra 

- Membrii – Popescu Lucica 

      Popa Barbara  

- Secretar – Păunescu Lidia 

Art. 2  Se aprobă procedura operațională de preluare a planificărilor cadrelor didactice la nivel de 

unitate în format electronic. 

 

 

Președinte CA,  

Director, 

Prof. Bușu Lili Florina  

mailto:scoala2_targoviste@yahoo.com
mailto:tgvbratescu@scolidb.ro
http://sgiabv.ro/

